
Zarządzenie Nr 29/2017 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 21 lipca 2017 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru partnera do wspólnej realizacji  

projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 

2014-2020 Oś Priorytetowa 6 Integracja, Działanie 6.2 Usługi społeczne Poddziałanie 6.2.2 

Rozwój usług społecznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. z 2016 r. poz.446 ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-

2020 (t.j. z 2016 r. poz. 217 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert w konkursie na nabór partnera pochodzącego 

spoza sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Oś 

Priorytetowa 6 Integracja, Działanie 6.2 Usługi społeczne, Poddziałanie 6.2.2 Rozwój usług 

społecznych w następującym składzie: 

1. Dariusz Piszczewiat — Przewodniczący Komisji 

2. Brygida Formela — członek Komisji 

3. Aleksandra Kulesz - członek Komisji 

§ 2 

Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert i rekomenduje Wójtowi 

Gminy Sadlinki wybór partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach Poddziałanie 6.2.2 

Rozwój usług społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 

lata 2014-2020 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


